

**TNT Health & Wellness ApS**

Bramdrupskovvej 20C

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

8. regnskabsår

CVR. nr. 37 22 01 75

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 2. november 2023

---

Troels Simonsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                |   |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

### **Årsregnskabet**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023 | 7 |
|---|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.06.2023 | 8 |
|------------------------|---|

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023 | 10 |
|-------------------------------------|----|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 11 |
|-------------------------|----|

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | TNT Health & Wellness ApS<br>Bramdrupskovvej 20C<br>6000 Kolding<br><br>Telefon: 22 72 10 33<br><br>CVR-nr.: 37 22 01 75<br>Stiftet: 10. november 2015<br>Hjemsted: Kolding<br>Regnskabsår: 01.07 - 30.06 |
| <b>Direktion</b>     | Troels Simonsen   |
| <b>Revisor</b>       | Sønderup & Partnere A/S<br>Registrerede revisorer FSR<br>Sydbanegade 2B - 1<br>6000 Kolding<br><br><i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i><br><i>www.RevisorKolding.dk</i>                                       |
| <b>Pengeinstitut</b> | Skjern Bank<br>Banktorvet 3<br>6900 Skjern  |

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive kiropraktor- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 194.275, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 633.237 og en egenkapital på kr. 271.470.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

| <u>NOTE</u>                            | <u>2022/2023</u> | <u>2021/2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                  | <b>2.569.990</b> | <b>2.448.823</b> |
| 1 Personalemkostninger                 | -2.120.494       | -2.229.233       |
| 2 Afskrivninger                        | -189.236         | -169.894         |
| <b>Driftsresultat</b>                  | <b>260.260</b>   | <b>49.696</b>    |
| Finansielle omkostninger               | -2.301           | -6.825           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>257.959</b>   | <b>42.871</b>    |
| 3 Skat af årets resultat               | -63.684          | -12.502          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>194.275</b>   | <b>30.369</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret              | 117.800          | 114.400          |
| Overført resultat                      | 76.475           | -84.031          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>194.275</b>   | <b>30.369</b>    |

## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                 | <u>2022/2023</u> | <u>2021/2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 202.767          | 66.847           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>202.767</b>   | <b>66.847</b>    |
| Deposita                                    | 127.604          | 87.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>127.604</b>   | <b>87.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>330.371</b>   | <b>153.847</b>   |
| Varelager                                   | 10.000           | 10.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>10.000</b>    | <b>10.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 125.048          | 102.056          |
| Andre tilgodehavender                       | 3.673            | 4.120            |
| Udskudt skatteaktiv                         | 10.252           | 17.132           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>138.973</b>   | <b>123.308</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>153.893</b>   | <b>312.673</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>302.866</b>   | <b>445.981</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>633.237</b>   | <b>599.828</b>   |



## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>                                 | <u>2022/2023</u> | <u>2021/2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital                             | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                           | 103.670          | 27.194           |
| Afsat udbytte for regnskabsåret             | 117.800          | 114.400          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                    | <b>271.470</b>   | <b>191.594</b>   |
| Selskabsskat                                | 48.890           | 41.661           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    | 76.126           | 69.089           |
| Anden gæld                                  | 236.751          | 297.484          |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b> | <b>361.767</b>   | <b>408.234</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>              | <b>361.767</b>   | <b>408.234</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       | <b>633.237</b>   | <b>599.828</b>   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

|                           | <u>Indevær-<br/>ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>        |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |                             |
| Saldo primo               | 50.000                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>50.000</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |                             |
| Saldo primo               | 114.400                     |
| Betalt udbytte            | -114.400                    |
| Udbytte                   | 117.800                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>117.800</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |                             |
| Saldo primo               | 27.194                      |
| Årets resultat            | 76.476                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>103.670</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>271.470</b>              |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2022/2023</u> | <u>2021/2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>            |                  |                  |
| Lønninger                                | 1.929.124        | 2.008.883        |
| Andre omkostninger til social sikring    | 126.040          | 117.946          |
| Andre personalemkostninger               | 65.330           | 102.404          |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>        | <b>2.120.494</b> | <b>2.229.233</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 3,8              | 3,6              |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>2 Afskrivninger</b>                   |                  |                  |
| Indretning af lejede lokaler             | 37.520           | 0                |
| Driftsmateriel                           | 17.727           | 9.762            |
| <br>                                     |                  |                  |
| Nyanskaffelser u/kr. 31.000              | 133.989          | 160.132          |
| <b>Afskrivninger i alt</b>               | <b>189.236</b>   | <b>169.894</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>          |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                      | 56.804           | 4.048            |
| Årets ændring i udskudt skat             | 6.880            | 8.454            |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>      | <b>63.684</b>    | <b>12.502</b>    |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2022/2023</u> | <u>2021/2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris pr. 01.07.2022                          | 775.623          | 775.624          |
| Tilgang 2022/2023                                | 191.167          | 0                |
| <b>Kostpris pr. 30.06.2023</b>                   | <b>966.790</b>   | <b>775.624</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022             | 708.776          | 699.015          |
| Afskrivninger i 2022/2023                        | 55.247           | 9.762            |
| <b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023</b>      | <b>764.023</b>   | <b>708.777</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023</b>      | <b>202.767</b>   | <b>66.847</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med      | 0                | 0                |
| Gæld på leasede aktiver udgør                    | 0                | 0                |

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har et lejemål med en årlig leje på kr. 306.250. Lejemålet udløber 30. november 2024.
